
     Pirmadienį iš pat ryto iniciatyvinės grupės „MES“ nariai gimnazijos mokytojus ir mokinius pasitiko su 

obuoliais linkėdami geros dienos. Visą savaitę obuoliais vaišinosi gimnazijos bendruomenė. Foje „užaugo” 

rudeninis mokinių minčių medis apie žalingų įpročių poveikį sveikatai. Prevencinės savaitės renginius pradėjo 

sportininkai. Trečios ir ketvirtos klasės mokiniai žaidė tinklinį. Dalyvavo keturios komandos. Jas palaikė 

klasės vadovai ir draugai. Jie atliko  kūno kultūros mokytojo V. Sobenkos skirtas užduotis apie tinklinį. 

Varžybos buvo atkaklios. Ketvirtokus nurungė 3a klasės vieninga komanda ir užėmė 1-ąją vietą. 

     Antradienį   pirmos klasės mokiniai, vadovaujami kūno kultūros mokytojos E. Laukienės, dalyvavo bėgimo 

dienos renginiuose „Judėk šiandien dėl rytojaus“: 

Klasės Boulingas Šuoliukai 

per minutę 

Rato bėgimas Daiktų 

rinkimas 

Kvadratas 

1 a  1402 45 sek. 25 II v. 

1 b 15 373 57 sek. 11  

1 c  607 38 sek. 35 I v. 

1 d   40 sek. 11  

1 e 9 864 45 sek 25  

Daugiausia šuoliukų padarė D. Viruišytė  I b kl. 170 ir D. Zubavičius  I c kl.182. Greičiausiai ratą apibėgo T. 

Rakašius I c kl. per 32 sek. ir  R. Božkaitė    I c kl.  per 38 sek. Pirmos  klasės mokiniai puikiai pristatė namų 

darbus, šaunios buvo 1 c  ir 1 e klasių palaikymo  komandos.  Dėkojame Šiaulių  miesto savivaldybės 

visuomenės sveikatos biurui už surengtą  mokomąją šiaurietiško ėjimo treniruotę, o ypač treneriui L. 

Rakauskui. 

     Trečiadienį kūno kultūros mokytoja R. Bložytė - Lukoševičienė kvietė antros klasės mokinius į                          

futbolo dieną. Rungtyniavo dvi jungtinės antrų klasių mokinių komandos. Daugiausia įvarčių įspyrė 2a klasės 

mokinys A. Tališauskas, kurio komanda ir laimėjo. Žiūrovai atsakinėjo į klausimus apie futbolą, mergaitės 

aktyviai dalyvavo futbolo estafetėse. 2 b klasės mergaitės šoko palaikymo šokį.  

     Ketvirtadienį „Atjautos” klube mokiniai žiūrėjo prevencinius filmus. Vėliau „MES“ nariai pirmos klasės 

mokinius pakvietė į  „Pirmokų popietę“, kurioje susirinkusieji atliko įvairias užduotis: vaidino, sprendė 

galvosūkius. Pirmų  klasių mokiniai buvo drąsūs, aktyvūs, linksmi ir kūrybingi. Šaunūs buvo sirgaliai, kurie 

taip pat gavo užduotis. Džiugu, kad mūsų mokinių būrį papildė aktyvūs, kūrybingi mokiniai. Tikimės, kad 

„Pirmokų popietė“ taps tradiciniu renginiu. 

     Penktadienis buvo paskaitų-diskusijų diena. Su pirmokais bendravo Vaiko teisių apsaugos skyriaus 

vyriausiasis specialistas A. Klišauskas bei jo vadovaujami mokiniai. Antrokai klausėsi Telšių apskrities 

vyriausiojo policijos komisariato Akmenės rajono policijos komisariato Viešosios policijos skyriaus 

prevencijos poskyrio specialisto R. Dainiaus bei patrulių būrio specialistės V. Gabalienės paskaitos 

„Atsakomybė už savo poelgius“. 

     Sveikiname plakato alkoholio vartojimo prevencijos tema konkurso nugalėtojus: H.Pilipūną ir L.F. Simutį 

3a kl., A.Donelaitę ir U.Partikaitę 2e kl., K.Garuckaitę ir L. Dainauską 3e kl. Džiugu, kad mokiniai noriai 

dalyvavo renginiuose. Diskusijų ir paskaitų metu stengėsi sužinoti kuo daugiau jiems aktualios informacijos ir 

tikimės, kad tas žinias pritaikys gyvenime. Dėkojame gimnazijos svečiams, mokytojams, mokiniams ir visiems 

dalyvavusiems prevencinėje savaitėje ir prisidėjusiems ją organizuojant. 

 Socialinė pedagogė Loreta Dauparienė 


